del Borgo S. Sepolcro. 

Archivio detto. 

Rogiti di S. Francesco Cisti o Sisti. Protocollo del 1443. 

143 3 21 Xbris. Actum in Burgo S. Sepulcri. . 
Benedictus Anthonii Mathei carpentarius de dicto Burgo promisit 

et convenit sollepniter Luce Guidi de Pichis de dicto Burgo fìdei- 
commissario et esecutori testamenti Angeli Cisti Fantis alias Bot¬ 

tone de dicto Burgo, face re et construere de suo lignamme, exceptis 
duobus castaneis, vnam tabulam de lignamine ad altare maius ec¬ 

clesie Sancii Johannis de Afia de dicto Burgo, ornatam cum civonis 
et floribus secundum formam designi facti per magistrum Antonium 
depictorem de Anglario, omnibus suis sumptihus-per totum mensem 

aprilis proxime futuri. Et hoc fecit dictus Benedictus prò eo quod 

dictus Lucas dicto nomine promisit dicto Benedicto prò suo salario 
et labore et mercede tabularum et aliorum - solvere et numerare- 

quicquid extiterit deci ara tum per honestum virum dominum Ni¬ 

col aium Nicolosi rectorem diete ecclesie. 

No 103 1434, 2 di maggio 

Testamento di Martino di Bartolommeo (l), pittore senese. 

(L’originale si conserva nell’Archivio di Montoliveto Maggiore) 

Anno Domini nostri Iliesu Gliristi ab incarnatione salutifeia 

millesimo quadringentesimo trigesimo quarto, lndictione duodecima - 

die - secundo mensis Maij. - 
Pictor egregius homo quidem optimorum morum et optimae 

vitae magister Martinus Bartholomaei de Sems , sanus - mente et 
intellectu, licet corpore languens, - hoc suum nuncupativum testa- 

mentum - facere procuravit. Primo enim animam suam ommpotenti 

Deo devotissime recomendavit: - corpus vero suum jussit, et man- 

davit sepelliri in ecclesia sancti Martini de Senis contra campanile 
seu ex opposito campanilis dictae ecclesiae, ubi sui corporis sepul- 

turam elegit. De bonis autem suis domino Senensi episcopo prò omm 

sua canonica portione, ac plus de ipsis petere vel habere possit. Be- 
liquit atque legavit amore Dei solidos quinque denanorum senen- 
sium. Ecclesie vero majori et cathedrali vocatae et Duomo dictae 

(t) Di maestro Martino di Bartolomeo dii ne fosse curioso, potrà avere 
notizia nel Vasari, edizione Sansoni, voi. I, pag. 477, n. 2 e 694, n. 1. 
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eivilatis Senaruni et ejus fabrieae et operae reliquit atque legavit - 

alios solidos quinque denariorum senensium. Item reliquit liospi- 

tali sanctae Mariae de Sellala de Senis pannum lineimi valentem 

secundum communem extimatiouem floren. quatuor auri de solidis